
 

ZARZĄDZENIE NR 69/2025 

WÓJTA GMINY JASTKÓW 

 

z dnia 04 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na  stanowisko Dyrektora Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Jastkowie  

 

     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r.,  poz. 1465  ze  zm.),  art.  16  ust. 1  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), art. 2 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2393) oraz Rozporządzenia 

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r., w sprawie konkursu 

na  kandydata  na  stanowisko  dyrektora instytucji kultury ( Dz. U. z 2019 r.,  poz.724 ze zm.)  

-zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Jastkowie  z  siedzibą   w   Panieńszczyźnie,   ul.  Legionistów  1,   21-002  Panieńszczyzna. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie na kandydata na stanowisko dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Jastkowie  zostanie zamieszczone: 

1) w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jastków oraz na stronie internetowej 

urzędu;  

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jastków; 

3) na  tablicy ogłoszeń Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastkowie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Edukacji, Kultury i Spraw 

Społecznych. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 69/2025 
Wójta Gminy Jastków 

z dnia 04 czerwca 2025 r. 

 

 

Ogłoszenie o konkursie 

 na kandydata na  stanowisko dyrektora 

 Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastkowie 

 

1. Nazwa i adres instytucji kultury: 

Gminna Biblioteka Publiczna w Jastkowie 

Panieńszczyzna, ul. Legionistów 1, 21-002 Panieńszczyzna. 

 

2. Wymagania kwalifikacyjne kandydatów i sposób ich dokumentowania: 

1) wymagania niezbędne: 

1) obywatelstwo polskie; 

2) wykształcenie wyższe kierunek/specjalizacja: bibliotekoznawstwo, kulturoznawstwo, 

kulturalno-oświatowe, animacja kultury lub pokrewne lub wykształcenie wyższe wraz                                

z ukończonymi studiami podyplomowymi na kierunkach: bibliotekoznawstwo, 

kulturoznawstwo, kulturalno-oświatowe, animacja kultury lub pokrewne. 

3) przynajmniej 5  letni   staż pracy,  w  tym co najmniej 3 letni staż pracy w bibliotece lub    

w innej instytucji kultury; 

4) pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystanie z pełni praw publicznych; 

5) niekaralność za przestępstwo umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub za 

przestępstwo skarbowe; 

6) niekaralność zakazem pełnienia funkcji kierowniczych związanych z dysponowaniem 

środkami publicznymi,  

7) stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na stanowisku kierowniczym; 

8) znajomość aktów prawa: 

a) ustawy - ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej oraz aktów wykonawczych z nią związanych, 

b) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach, 

c) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w zakresie 

dotyczącym gospodarki finansowej w instytucji kultury, 

d) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy, 

e) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych. 

9) kandydat   nie   figuruje  w  bazie   danych   Rejestru   Sprawców  na  Tle  Seksualnym  

z dostępem ograniczonym; 

10) kandydat niefigurowanie w Krajowym Rejestrze Karnym; 

11) udokumentowane doświadczenie w pozyskiwaniu środków pozabudżetowych. 

Kserokopie dokumentów winny być potwierdzone za zgodność z oryginałem i własnoręcznie 

podpisane przez kandydata. 

 

3. Wymagania dodatkowe: 

1) umiejętność kierowania zespołem ludzkim; 

2) kreatywność, dyspozycyjność, odpowiedzialność, rzetelność i wysoka kultura osobista; 

3) czynne prawo jazdy kat B. 



4. Oferta kandydata przystępującego do konkursu winna zawierać: 

1) list motywacyjny; 

2) życiorys (CV); 

3) pisemną    koncepcję    funkcjonowania    i    rozwoju   Gminnej   Biblioteki   Publicznej  

w Jastkowie;  

4) dokumenty potwierdzające kwalifikacje i doświadczenie zawodowe (dyplomy, 

świadectwa, świadectwa pracy, itp.); 

5) oświadczenie o pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystania z pełni praw 

publicznych; 

6) oświadczenie, że kandydat nie był skazany prawomocnym wyrokiem za umyślne 

przestępstwo ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe; 

7) oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji związanych                 

z dysponowaniem środkami publicznymi; 

8) zaświadczenie lekarskie stwierdzające brak przeciwwskazań do pracy na stanowisku 

dyrektora biblioteki; 

9) oświadczenie kandydata o posiadaniu obywatelstwa polskiego, 

10) oświadczenie o niefigurowaniu w bzie danych Rejestru Sprawców Przestępstw na Tle 

Seksualnym z dostępem ograniczonym;  

11) zaświadczenie o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego;  

12) oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie danych osobowych zgodnie 

z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1781), w celach przeprowadzenia konkursu. 

Kserokopie dokumentów winny być potwierdzone za zgodność z oryginałem i własnoręcznie 

podpisane przez kandydata. 

 

5.  Termin i miejsce składania ofert 

Oferty należy nadsyłać pocztą lub składać w zamkniętych kopertach w Biurze Podawczym 

Urzędu  Gminy  Jastków,  adres:  Panieńszczyzna  ul.  Chmielowa  3,  21-002 Panieńszczyzna  

z dopiskiem na kopercie ,,Konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Gminnej Biblioteki 

Publicznej  w Jastkowie” w terminie do 30 czerwca 2025 r. do godz. 15.30. Oferty, które wpłyną 

do Urzędu po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

6. Przewidywany termin zakończenia postępowania konkursowego: 

22 sierpnia 2025 r. 

 

7. Etapy naboru: 

1) I etap naboru: wybór osób spełniających wymagania niezbędne i formalne; kandydaci 

zakwalifikowani do II etapu zostaną o tym fakcie poinformowani telefonicznie; 

2) II etap naboru: rozmowy kwalifikacyjne z kandydatami w terminie do 22 sierpnia 2025 r. 

 

8. Informacja o sposobie zapoznania się kandydata z warunkami organizacyjno –

finansowymi działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Jastkowie 

Z     warunkami    organizacyjno - finansowymi   działalności  Gminnej  Biblioteki   Publicznej  

w Jastkowie można zapoznać się w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej, adres: 

Panieńszczyzna ul. Legionistów 1, 21-002 Panieńszczyzna, w godzinach pracy instytucji. 

 

9. Wójt zastrzega sobie prawo odstąpienia od niniejszego konkursu bez podania 

przyczyny. 

 

 


